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『VPS 主機託管』產品服務申請書


□ 新購  □ 續購                                       日期：民國     年     月     日
	1. 填基本資料﹝標示 * 為必填﹞

	訂單聯絡人：*
	公司名稱（個人免填）：*

	聯絡電話：*                 分機
	聯絡傳真：

	聯絡手機：* 
	電子信箱：*

	發票形式：*  □ 二聯式  □ 三聯式
	統一編號/身份證字號：*

	發票寄送地址：*

	帳號（限小寫英數）：*
	密碼（至少6碼）：*

	2. 選擇訂購產品

	(
	方案名稱
	數量
	單位
	價  格
	規  格

	
	
	
	
	
	記憶體
	硬碟空間
	保證頻寬
	最大頻寬

	□
	A方案
	
	
	NT$       元
	128 MB
	10 GB
	128 K
	384 K

	□
	B方案
	
	
	NT$        元
	256 MB
	30 GB
	256 K
	768 K

	□
	C方案
	
	
	NT$        元
	512 MB
	90 GB
	512 K
	1536 K

	□
	D方案
	
	
	NT$        元
	1024 MB
	160 GB
	1024 K
	3072 K

	□
	E方案
	
	
	NT$        元
	2048 MB
	250 GB
	2048 K
	6144 K

	總計新台幣：     拾     萬     仟     佰     拾     元整﹝               元整﹞

備註：以上均為含稅價。

	3. 選擇付款方式 (

	＊支付方式：□ 現金   □ 支票   □ ATM轉帳   □ T/T電匯  □刷卡

	＊匯款資訊：聯邦銀行﹝代號:803﹞北高雄分行  戶名：豐沛資訊股份有限公司  帳號：074-10-100082-1

	＊注意事項：匯款匯費、轉帳手續費不包含在實際消費之金額內。

	4. 備註

	以上方案包含：防火牆、入侵偵測、入侵防禦、1個專屬IP、流量無限



行銷：                         會計：                            業助：                        
日期：      年     月     日   日期：       年      月      日   日期：       年      月      日
PO單號：IR – VPS – 0 9 8 __ __ __ __ __
	5. 服務申請書契約

	一、法律規範及特約條款：

1.不違反且不侵犯智慧財產權﹝包括專利權、商標權、著作權、營業秘密法﹞或各項所有權法。

2.甲方所購買之乙方軟體，其著作權仍屬乙方或乙方所屬採購單位所有，未經乙方書面同意前，甲方不得擅自重製、修改或轉售與他人使用。

3.甲方所購之乙方產品於交貨日即產品上線完成後送交甲方後，即屬甲方保管；如因甲方保管不慎，致所購產品毀損或遺失，其責任由甲方負責；甲方仍應依本服務申請書規定付給乙方貨款，不得因產品毀損或遺失而減少付款金額。

4.有任何一方當事人因無法控制之不可抗力事件發生，導致延期或無法履行本服務申請書義務時，得經雙方同意取消該服務申請書義務履行，本公司不負責善後及賠償。不可抗力之事件包括：戰爭、暴動、意外、天災、罷工等任一方無法控制之任何類似情形。

5.甲方於雙方簽約後，欲變更或取消本服務申請書之部份或全部之訂金時，應付給乙方變更或取消產品價款總額之百分之三十作為違約金。

6.用戶申請使用本服務，應檢具申請書表及身分證明文件，供本公司核對。

7.用戶應據實並完整填寫申請書表之資料，如有虛偽不實導致任何紛爭發生者，由用戶自行負責。於服務契約有效期間內，用戶填載於申請書之資料有異動時，應即以書面通知本公司更改。如未依規定辦理，造成帳單寄送延誤或其他損失，由用戶自行負責。

8.對於用戶所登錄或留存之個人資料，除下列情況外，本公司同意在未獲得用戶同意以前，不對外揭露用戶之姓名、地址、電子郵件地址及其他依法受保護之個人資料：(1)基於法律之規定；(2)受司法機關或其他有權機關基於法定程序之要求；(3)為保障本公司之財產及權益；(4)在緊急情況下為維護其他用戶或第三人之人身安全。對於用戶所登錄或留存之個人資料，用戶同意本公司及關係企業或合作對象，得於合理之範圍內蒐集、處理、保存、傳遞及利用該等資料，以提供用戶其他資訊或服務、或作成用戶統計資料、或進行廣告宣傳、或進行關於網路行為之調查或研究，或為任何之合法利用，或提供其他服務。

9.用戶使用本服務時不得破壞本公司系統或造成障礙。用戶如有從事違反公共秩序、善良風俗、及法律所禁止之電信內容時，本公司得停止其使用本服務，任何後果及可能損失概由用戶自行承擔。前述之情形於用戶將本業務服務提供他人使用者亦同。

10.用戶租用本服務，因電信機線障礙、阻斷以致發生錯誤、遲滯、中斷或不能傳遞而造成損害時，其所生之損害，本公司不負賠償責任。 

11.乙方所有承諾甲方的應盡義務與責任，以本服務申請書或附件中所載為限，乙方人員之任何口頭承諾或未經本公司有權主管同意而加註於本服務申請書或附件中之承諾皆屬無效。

二、準據、管轄及附則：

1.本服務申請書如有未盡事宜，應依中華民國法令解釋或補充之。

2.雙方因本服務申請書或其附件而涉訟時，以臺灣高雄地方法院為第一管轄法院。

3.本服務申請書如有未盡事宜，依誠信原則、相關法令、風俗習慣及公序良俗處理。

4.本服務申請書正本壹式貳份，甲、乙雙方各執乙份。



	申 請 用 戶 ﹝甲 方﹞
	產 品 提 供 ﹝乙 方﹞

	公司名稱：
負 責 人：

統一編號：

聯絡電話：

地    址：

代表簽名確認：                          

	公司名稱：豐沛資訊股份有限公司
負 責 人：許書文

統一編號：27206770

聯絡電話：07-3878212   聯絡傳真：07-3879785

地    址：高雄市三民區應安街249號

代表簽名確認：                             
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